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COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA – PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
CIG: 7653208B06      CUP: F12C16001360005    DELLA PROCEDURA DI GARA 
AVENTE AD OGGETTO: 
 
Lavori di ristrutturazione ambienti ed ampliamento reparto emodinamica e installazione 
di un sistema angiografico Canon presso il Presidio Ospedaliero “Maria Vittoria – 
Padiglione D – piano interrato”.    Codice processo L-7-18. 

  

 

Il Responsabile del procedimento 

Visto l’art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

COMUNICA CHE 

 come da Verbale n. 3 della seduta pubblica del 06/12/2018, è risultato aggiudicatario 

provvisorio dei “Lavori di ristrutturazione ambienti ed ampliamento reparto 

emodinamica e installazione di un sistema angiografico Canon presso il Presidio 

Ospedaliero “Maria Vittoria” – Padiglione D – piano interrato” l’operatore economico 

M.I.T. S.r.l. con sede legale in Nichelino (TO) Via Calatafimi, n. 25, Partita I.V.A. 

05628090010, che ha offerto un ribasso percentuale del 27,91% 

(ventisettevirgolanovantuno per cento). 

 il prospetto riepilogativo della graduatoria finale dell’aggiudicazione provvisoria, sotto 

riportato, è reso disponibile sul sito web aziendale dell’ASL Città di Torino, nella 

sezione Bandi ed esiti di gara/Appalti di Lavori/Bandi scaduti, richiamando l’oggetto 

della procedura di gara: 
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Tabella ribasso percentuale e calcolo soglia di anomalia pari al 28,58 %. 

Nr. Nominativo Ribasso % Offerta   
1 QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A.  4,00%  €                                   325.427,43  
2 STUDIO OIKOS S.R.L. 12,00%  €                                   298.308,48  

3 C.D.G. SERVICE TORINO S.R.L. 12,09%  €                                   298.003,39  

4 PUSSETTO E POLLANO S.R.L. 14,68%  €                                   289.223,63  
5 EDITEL IMPRESA COSTRUZIONI S.P.A. 16,43%  €                                   283.291,36  
6 SA.PI. S.R.L. 17,98%  €                                   278.037,06  

7 SCOTTA S.R.L. 20,87%  €                                   268.240,34  
8 IMPRESA RAVELLI S.R.L. 24,00%  €                                   257.630,05  
9 I.TEC. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L 27,54%  €                                   245.629,91  

10 CIPIEMME S.R.L. 27,68%  €                                   245.155,33  
11 M.I.T. S.R.L. 27,91%  €                                   244.375,66  
12 SECAP S.P.A. 28,73%  €                                   241.595,97  
13 TIELLE IMPIANTI S.R.L. 29,66%  €                                   238.443,39  
14 EDIL MA.VI TORINO S.R.L. 29,98%  €                                   237.358,63  
15 SIAL IMPIANTI S.R.L.  29,99%  €                                   237.324,74  
16 GRUPPO TECNOIMPRESE S.R.L. 32,27%  €                                   229.595,83  
17 SERIM IMPIANTI S.R.L. 33,33%  €                                   226.002,57  
18 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 34,77%  €                                   221.121,16  

    legenda colori: 

offerta con maggior ribasso coerente 

offerte con ribasso coerente 

offerte con ribasso anomalo (≥ soglia anomalia) 

Tabella graduatoria finale dell’aggiudicazione provvisoria  

1 M.I.T. S.R.L. 27,91% 

2 CIPIEMME S.R.L. 27,68% 

3 I.TEC. S.R.L.   27,54% 

4 IMPRESA RAVELLI S.R.L. 24,00% 

5 SCOTTA S.R.L. 20,87% 

6 SA.PI. S.R.L. 17,98%. 

7 EDITEL S.P.A. 16,43% 

8 PUSSETTO E POLLANO S.R.L.   14,68% 

9 C.D.G. SERVICE TORINO S.R.L.   12,09% 

10 STUDIO OIKOS S.R.L.   12,00% 

11 QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A. 4,00% 
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DISPONE 

 La pubblicazione della presente comunicazione contenente il prospetto riepilogativo 

della graduatoria finale dell’aggiudicazione provvisoria nella sezione Bandi ed esiti di 

gara, richiamando l’oggetto della procedura di gara; 

 Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i, la 

trasmissione della presente comunicazione ai concorrenti. 

 

 
Distinti saluti 
             Il Responsabile del Procedimento 
         Arch. Remo Viberti 

Documento sottoscritto con firma elettronica qualificata 
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